Совет депутатов

муниципального образования

Александровский район

Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

  24.09.2015г. № 3

О назначении членов конкурсной

комиссии по отбору кандидатур на

должность главы муниципального

образования Александровский район

Оренбургской области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 16 Закона

Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного

самоуправления в Оренбургской области»:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность главы муниципального образования, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за

собой.

3. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит

обнародованию.

Председатель Совета депутатов     Е.И. Богомолова

Приложение к решению

Совета депутатов

муниципального образования

24.09.2015г. № 3

Список членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность главы муниципального образования Александровский район

Оренбургской области

1. Косилов Александр Владимирович, главный врач ГБУЗ

«Александровская РБ»

2. Мельникова Надежда Васильевна, исполнительный секретарь Совета

депутатов муниципального образования Александровский район

3. Пономарева Александра Григорьевна, пенсионерка

4. Черниязов Тургалей Байжанович, ИП Черниязов Т.Б., глава КФХ